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

Manutenção em Micros, 
impressoras e Monitores 

Softwares e Redes 
Entregas e Orçamentos

G rátis
3 2 0 1 -1 3 3 9

ML LOCADORA

€/
U¥S£>

m m

IMÓVEIS

Apartamento 
Compra e Venda

Alecrim

SOLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Natal e 
Grande Natal, Faça seu cadastro 
uegente para comprar apartamen­
tos de R$ 86 mil de 2 quartos, Fi­
nanciados 100% CEF. 
dinizsolida@gmail.com

Areia Preta

1 Quarto

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Flatvar, 1/4, sl, coz, gar 100 mil.

@3]B300®
B a íM M iD c c e i
Controle de Pragas 
Urbanas. Estamos 

c/20% de desconto.

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl festa, 
playg, 95m2. R$ 200 mil. AV- 
00599.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Ótimo Apt 
bem loc.frente p/mar, 2/4, sem 1 
ste, coz, sl 2 ambs, dep emp, A/S, 
c/pisc c/arm, sl.festas, 1 gar. R$ 
205 mil. AV-6031.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F .4 0 06 -383 $ .Çlagtão 
sáb/dom, Ap.65m2, frente/mar, 2 , 
sts, lazer e seg eomp'efit Dez/ 
2010. R$280 mil. APV.805.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Belo 
apto d  vista p/mar, 2/4 snd 1 ste, 
dep emp, sl p/ 2 amb, var, coz d 
arm, ár lazer, 1 vg gar, R$ 205 mil 
ac. CEF. APV.17286.

Com9.300M2em 
CANGUARETAMA á 
200Mda BR 101, 

Próximo ao 
POSTO SUBAÚ.

F o n e s :
( 8 4 1 3 2 4 1 - 2 9 0 4  
( 8 4 1 3 2 4 1 - 2 8 1 8  
( 8 4 1 3 2 4 1 - 2 8 3 2  
( 8 4 1 9 1 3 2 - 0 8 2 1

(i L iz a n dr-ri

Passeios, 
loca Ca o de 

varts,
autom óveis,
microônibus,

b y  n r g h t

§ #81-3569
8866-0096
RICARDO DE OXOSSI
Tarólogo e Espírita

i . s
.. ; í P - k  f  17 1 '1  t i - / t  >l- f Â :  b t Y * I i

Lute pelo seu amor.

3 2 3 6 . 2 1 6 1  Capim Macio - Natai/RN
3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F .4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Ap 3/4 sd 1 ste, sl, coz, 
wc, vg gar. R$ 150 mil. APV964.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Lindo 
apt c/vista total p/o mar, 3 suit d 
arms sl p/3 ambs, var, lavb, coz 
c/arm, dep emp, andar alto e ár la­
zer, compl, 3 vgs gar, R$ 700 mil. 
APV.15683.

SEGURO DPVAT >«,
R ECEB A  ATÉ 4 0  SA LÁ RIO S MÍNIMOS.

^ a n d o d a s p ^ X

Temos todas as 
pilhas

Pilhas GP 23 A, 
unidade R$ 1,00, 

no atacada.
V is i t e - n o s

Av. Pres. Bandeira, 
406-SL 113-Alecrim 

(No prédio da Emanuele) 
ou Ligue!

3213-1560

C 2 2 S S  

DES C3®

*
Todos os tamanhos.

Tr: Cravo e Canela.
3223-6423

Vítim as de A c id e n te s de Trânsito nos Ú ltim os 20 anos.
Se vocè  ou a lgu ém  que você conhece foi v ítim a de  acidente de trânsito nos últim os 20 anos e 
teve algum a sequela, sofreu proced im ento cirúrgico e/o u  ficou inválido, o seguro DPVAT dá 
direito a um a INDENIZAÇÃO, que pode chegar ao teto estipulado em  lei, de até 40 salários 
m ínim os. M esm o pequenas sequelas perm anentes em  quaisquer m em bros do corpo (pernas, 
m ãos, dedos, etc.) entre outros casos de INVALIDEZ podem  gerar indenização no valor m áxim o.

A Cantoni Revisões tem  m ais de 10 anos de experiência no m ercado e conta com  um a am pla  
equipe de profissionais experientes e capacitados para trazer o m elhor resultado para vocè. 
M elhor ainda, sem nenhum  custo in icial! Faça hoje um a consulta gratuita!

Oferecemos completo serviço de apoio, tais como:✓  Solicitação de prontuário médico✓  Requisição junto à delegacia de trânsitovK\C\&v ✓  Agendamento de perícias junto ao IML
✓  Acompanhamento de perícias junto ao IML

(flíiToniÀ
Ligue hoje

, f , 84 3 206.5335
R Í V I S 0 [ S  w w w . c a n t o n i r e v i s o e s . c o m . b r
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P r o m o ç ã o  d e  N a t a l :

\  500 /
-  S a l g a d o s  _ _  

’ R$ 49,99

Areia Preta|
PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F .4006-3838. Plantão 
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